Протокол                                                                                                                                                                                                                                         школьного этапа Всероссийских Президентских состязаний среди обучающихся общеобразовательных учреждений                            Наурского муниципального района
Дата проведения: 10.04.2022 г                                             Место проведения: МБОУ «Юбилейная СОШ»                         
	№
	ОУ
	 Бег 60 м
	Бег 800м (600м)
	Баскетбол 
	Волейбол  

	
	
	Рез 
	Место 
	Очки 
	Рез 
	Место 
	Очки 
	Рез 
	Место 
	Очки 
	Рез   
	Место 
	Очки 

	1
	Алимханов  Мохмад Асланбекович
	17.03
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Дамагов  Аслахан Идрисович
	17,26
	3
	
	10,38
	5
	
	6
	
	
	6
	
	23

	3
	Ибахаев  Абубакар Зайналбекович
	17,46
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Эдельханов  Адам Сайданович
	16,72
	1
	
	10,2
	3
	
	2
	
	
	1
	
	7

	5
	Гайтиев  Умалхат Асламбекович
	17,82
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Исакова  Мата Аюбовна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Хамедова  Хадижат Асламбековна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Хусайнова  Марет Имрановна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Эрсимикова  Жана Вахаевна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Асхабова  Сумай Магомедовна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Алимханов  Мохмад Асланбекович
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Дамагов  Аслахан Идрисович
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	17.03
	2
	
	9,26
	1
	
	1
	
	
	2
	
	6

	14
	
	17,26
	3
	
	10,68
	6
	
	5
	
	
	5
	
	19

	15
	
	17,46
	4
	
	10,01
	2
	
	3
	
	
	3
	
	12

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	17,82
	5
	
	10,18
	4
	
	4
	
	
	4
	
	17




Протокол                                                                                                                                                                                                                                         муниципального этапа Всероссийских Президентских состязаний среди обучающихся общеобразовательных учреждений                            Наурского муниципального района
Дата проведения: 07.04.2021 г                     Место проведения: ст.Наурская  стадион: им.Х.Исаева                                  ( юноши)
	№
	ОУ
	 Прыжок в длину с/м
	Сгиб и разгиб рук

	
	
	Рез 
	Место 
	Очки 
	Рез 
	Место 
	Очки 

	1
	Ищерская СОШ
	
	
	
	
	
	

	2
	Рубежненская СОШ
	
	
	
	
	
	

	3
	Алпатовская СОШ
	
	
	
	
	
	

	4
	Наурская СОШ 1
	
	
	
	
	
	

	5
	Наурская СОШ 2
	
	
	
	
	
	

	6
	Наурская СОШ 3
	
	
	
	
	
	

	7
	Чернокозовская СОШ
	
	
	
	
	
	

	8
	Мекенская СОШ
	
	
	
	
	
	

	9
	Савельевская СОШ
	
	
	
	
	
	

	10
	Калиновская СОШ
	
	
	
	
	
	

	11
	Новотерская СОШ
	
	
	
	
	
	

	12
	Ульяновская СОШ
	
	
	
	
	
	

	13
	Левобережненская СОШ
	
	
	
	
	
	

	14
	Юбилейная СОШ
	
	
	
	
	
	

	15
	Новосолкушинская СОШ
	
	
	
	
	
	

	16
	Фрунзенская СОШ
	
	
	
	
	
	

	17
	Николаевская СОШ
	
	
	
	
	
	






